
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

2022 г. № 

О признании утратившими силу некоторых правовых актов 
администрации города Рязани 

В целях приведения правовых актов администрации города Рязани в соответствие 

с требованиями действующего законодательства, руководствуясь статьями 39, 41 Устава 

муниципального образования - городской округ город Рязань, администрация города 

Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :  

1. Признать утратившими силу правовые акты администрации города Рязани 

согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Отделу по связям со средствами массовой информации управления общественных 

отношений аппарата администрации города Рязани (Щербакова И.И.) опубликовать 

настоящее постановление на официальном сайте администрации города Рязани в сети 

Интернет www.admrzn.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на и.о. заместителя главы администрации Федина О. А. 

Глава администрации Е.Б. Сорокина 

http://www.admrzn.ru


ПРИЛОЖЕНИЕ 
к постановлению администрации города Рязани 
от J/ Jxwna 2022 г. № /63¥-

Перечень правовых актов администрации города Рязани, 
признаваемых утратившими силу 

1. Постановление администрации города Рязани от 24.09.2012 № 4918 

«Об утверждении Положения о проведении мониторинга качества финансового 

менеджмента, осуществляемого администрацией города Рязани, структурными 

подразделениями администрации города Рязани, имеющими в своем ведении 

муниципальные учреждения, и (или) являющимися главными распорядителями средств 

бюджета города Рязани». 

2. Постановление администрации города Рязани от 24.05.2013 № 1872 «О внесении 

изменений в Положение о проведении мониторинга качества финансового менеджмента, 

осуществляемого администрацией города Рязани, структурными подразделениями 

администрации города Рязани, имеющими в своем ведении муниципальные учреждения, 

и (или) являющимися главными распорядителями средств бюджета города Рязани, 

утвержденное постановлением администрации города Рязани от 24.09.2012 № 4918 

«Об утверждении Положения о проведении мониторинга качества финансового 

менеджмента, осуществляемого администрацией города Рязани, структурными 

подразделениями администрации города Рязани, имеющими в своем ведении 

муниципальные учреждения, и (или) являющимися главными распорядителями средств 

бюджета города Рязани». 

3. Постановление администрации города Рязани от 16.09.2013 № 3797 «О внесении 

изменений в Положение о проведении мониторинга качества финансового менеджмента, 

осуществляемого администрацией города Рязани, структурными подразделениями 

администрации города Рязани, имеющими в своем ведении муниципальные учреждения 

и (или) являющимися главными распорядителями средств бюджета города Рязани, 

утвержденное постановлением администрации города Рязани от 24.09.2012 № 4918». 

4. Постановление администрации города Рязани от 20.06.2016 № 2609 

«О внесении изменений в Положение о проведении мониторинга качества финансового 

менеджмента, осуществляемого администрацией города Рязани, структурными 

подразделениями администрации города Рязани, имеющими в своем ведении 

муниципальные учреждения, и (или) являющимися главными распорядителями средств 

бюджета города Рязани, утвержденное постановлением администрации города Рязани 

от 24.09.2012 №4918». 



5. Постановление администрации города Рязани от 03.12.2018 № 4710 «О внесении 

изменений в Положение о проведении мониторинга качества финансового менеджмента, 

осуществляемого администрацией города Рязани, структурными подразделениями 

администрации города Рязани, имеющими в своем ведении муниципальные учреждения, 

и (или) являющимися главными распорядителями средств бюджета города Рязани, 

утвержденное постановлением администрации города Рязани от 24.09.2012 № 4918». 


